
VIF´s Generalforsamling torsdag den 27/02-2025. 
 
Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 
 
Ole Bagge 
 
Dirigent konstaterer at generalforsamlingen var rettidigt indkald jævnført vedtægterne 

2. Aflæggelse af beretning v/ Formandens Karin Forsmann 
 
Status for 2024 der er 299 aktive medlemmer som er indmeldt til kommunen 
I år har vi kunne tilbyde følge hold: 
 

 Forældre barn (2-3-årige) 
 Tons og Tummel (4-6-årige) 
 Spring 1 (6-8 år) 
 Spring 2 (9 år og op) 
 Move to the Music 
 Badminton børn 3.-6. kl. 
 Core-træning 
 Indendørsfodbold Senior 
 Indendørsfodbold U7 Mix 
 Indendørsfodbold U10 DRENGE 
 Indendørsfodbold U13 DRENGE 
 Indendørsfodbold U13 PIGER 
 Udendørsfodbold Old Boys 7 Mands 
 Udendørsfodbold U7 MIX 
 Udendørsfodbold U10 DRENGE 
 Udendørsfodbold U13 DRENGE 
 Udendørsfodbold U13 Piger 
 Voerladegård Floorball 
 Volleyball 
 Badminton baneudlejning 
 YOGA 

 
Vi deltog igen ved Smukfest 2024 som Danmarks smukkeste morgenoprydning. Vi takker Gitte R 
fordi hun har gidet at stå i spidsen for dette fantastiske arrangement hvor vi har mulighed for at 
tjene penge til vores lille klub. 
 
I år har vi stor succes med badminton som, Nina Kuhlmann, Katrine Hulgaard Stoustrup og Maja 
Maria Nielsen, står for. Holdet har 20 aktive udøver efter at alderstrinnet er justeret til 2-6 klasse. 
Der har været et godt år med deltagelse i op til flere stævner 
 
Volleyball ”Byens bedste holder” er godt kørende med god opbakning. Er godt tilfreds med den 
ekstra tid de har fået tildelt i år 
 
Martin Bak Vad, Anker Ravn og Anders Kobberup har været de hardcore trænere til Core-træning. 
Igen i år har der været 18 tilmeldte, og også på dette hold er diversiteten blandt deltagerne at 
spore. Det vigtige ved coretræning er ikke, om musklerne eller konditionen er i top fra starten. Hver 
enkelt deltager tilpasser træningen efter egene evner (med hjælp fra træneren) og gradvis i løbet 
af sæsonen bliver de bedre og bedre 
 



Der er taget afsæt i zumba, men har budt på flere internationale sange end ved et normalt 
zumbahold. Det er Linda Rimmer Mogensen, der igen har stået for, at en stor gruppe personer 
mandag efter mandag har fået sved på panden ved en masse dans 

Vi prøver at få at oprette et Yoga hold i denne sæson og kom også godt fra start. Men desværre 
sprang trænerne fra. Så igen i denne sæson blev YUGO noget skrammel. 

Floor ball ved Henrik Ellegaard er stadig en lille sammentømrer gruppe på 11 medlemmer som 
træner hver torsdag aften 

Fra sidste generalforsamling blev der beslutte at gennemføre fuld integration af Holdsport Og det 
er vi i mål med. 
 

3. Aflæggelse af Gymnastikudvalgets beretning v/ Gymnastikudvalgs 
formand Louise Grankvist 
Der er mange deltager på Spring 1 og ikke så mange på spring 2 holdet Og det er sådan møsntret 
har været de sidste par år. De har givet nogle udfordringer med hensyn til træner. Holdene har 
igen i år været Ry for at benytte sig af den gratis gymnastikhal med springgrav. 

4. Aflæggelse af Fodboldudvalgets beretning v/ Fodboldudvalgs 
formand Jan Lundtoft/Lone 
Herre OB+32: 
Træner: Kim Møller Nielsen (forår) Orhan Cankaya (efterår og indendørs) 

Sæsonen 2024 har været en interessant periode med mange nye erfaringer. Vi har i løbet af året 
skiftet træner, hvor Kim Møller Nielsen har givet roret videre til Orhan Cankaya som ny træner. 
Overdragelsen af trænerrollen har fungeret glat. Derudover kom der i efterårssæsonen flere nye 
hold fra Århus i puljen, herunder Vatanspor, Fuglebakken KFUM og Kolt/Hasselager. Niveauet var 
højt, og vi formåede til tider at spille med på et konkurrencedygtigt niveau. Dog har sæsonen været 
udfordrende på grund af mange afbud, skader og specielt fraværet af en fast målmand som vi 
forsøger at finde en løsning til. 
I starten af sæsonen var vi 10-12 faste spillere. Mod slutningen af sæsonen havde vi dog 
udfordringer med at stille 7 mand, da vi fik mange afbud samt nogle spillere, der desværre blev 
skadet resten af sæsonen og fortsat er det i den kommende sæson. 
Aldersfordelingen på holdet er sådan, at cirka halvdelen er mellem 32-35 år, mens den anden 
halvdel er mellem 43-50 år. I de sidste par år er der kommet flere spillere til i alderen 32-35 år 
grundet nye tilflytninger, og vi forventer, at denne tendens vil fortsætte. Aldersgruppen i 40'erne 
har været aftagende i deltagelse de seneste par år, og det er en tendens, der nok desværre vil 
fortsætte i de kommende år. 
Vi forventer at have 8-10 faste spillere klar til forårssæsonen 2025, hvilket ikke er optimalt, men vi 
vil fortsætte med at bruge vores netværk, som vi gjorde i sidste sæson. Desuden arbejder vi på at 
rekruttere nye spillere, så vi kan opnå en mere stabil deltagelse til kampene. 
 

Indendørssæsonen 24/25 

Indendørssæsonen er forløbet fint. De fleste spillere fra oldboys-holdet fortsætter med at træne 
indendørs, men det er ikke alle, der prioriterer dette. Indendørstræningen er dog hjulpet af flere 
unge spillere i alderen 15-20 år, hvoraf vi denne sæson har fået tre nye, som har deltaget 
regelmæssigt. 
Sæsonen startede godt i november og december, men deltagelsen er sidenhen faldet grundet 
mange sygdomsrelaterede afbud, hvilket har resulteret i, at halvdelen af træningerne har været 
aflyst i Januar, Februar månederne. 



I år har vi fået tiden 20:00-21:00 som er senere end vi plejer. Vi har forsøgt at koordinere med 
floorball-holdet, som har den seneste tid fra 21:00, og informeret dem om afbud, således at de 
kunne starte tidligere. Dog er de tider, vi har haft denne indendørssæson, ikke optimale for 
hverken fodbold eller floorball på længere sigt. 

Udendørs U7Mix 
Trænere: Kasper Mengers, Simon Bork Nielsen og Anton BC (hjælpetræner) 

Kasper, Simon og Anton har trænet klubbens mindste fodboldspillere. Holdet kom i efteråret op på 
9 spillere, men som oftest har de været 5-7 spillere til hver træning. De 9 spillere er fordelt på 8 
drenge og 1 pige fra årgang 2017-2020, så indimellem har aldersspredningen været meget tydelig. 
Forældrene sidder som oftest på sidelinjen og det er både godt og skidt. De har dog været søde til 
at hjælpe og lige springe med ind i træningen, hvis der har været brug for det. 

Lige før sommerferien var de 5 ældste spillere til deres første 3-mandsstævne i Juelsminde. Det 
var en rigtig god oplevelse for dem, de hyggede sig og var meget stolte, da de modtog deres 
medaljer. Her fik de også vist deres flotte nye spillerdragter frem, sponsoreret af Kasper/Funnel 
First Media. Det lykkedes desværre ikke at kunne stille hold til kampe i efteråret, så vi satser stærkt 
på flere 3-mandsstævner til forårssæsonen. Mon ikke de mindste spillere så har fået lidt mere mod 
på det.  

U10 Drenge  
Trænere: Lucas Vendelin Kristensen, Thomas Jensen og Mikkel BC 

Sæsonen har været rigtig god med gennemsnitligt 8-9 fremmødte spillere i aldersspændet årgang 
2014-2017. Der kunne godt være brug for lidt flere bolde og nye overtrækstrøjer.  

I sensommeren deltog de i DGI udendørsturnering, som løb af stablen på hverdage. Det forløb 
rigtig godt og med god opbakning, både på spillersiden og på sidelinjen. Deltagelse i Dancake Cup 
og Gantrup Cup indendørs, hvor der blev kæmpet godt og hvor vi oplevede godt sammenhold 
også udenfor banen. Og for første gang har vi stået i den lykkelige situation, at vi rent faktisk skulle 
“udtage spillere” fordi der var “for mange” der ville med.  

Vi har desuden målrettet trænet 2 målmænd, som har fundet glæde og selvtillid ved den position 
på banen. 

Ift. indendørs træning, har det været for kort tid med kun 1 times træning, da det ikke efterlader 
megen tid til faktisk træning efter endt opvarmning. 

Det har passet fint med det trænerteam der har været omkring holdet. Ift. kommende sæson er det 
planen at drengene skal træne 2 gange ugentligt, hvis der er opbakning til det fra forældre og 
spillere. Alt i alt nogen søde drenge der virker til at være rigtig glade for deres ”unge og ambitiøse” 
trænere, hvilket også afspejler sig i den udvikling både personlighedsmæssigt og fodboldmæssigt 
de har gennemgået. 

U12 Drenge 
Trænere: Peter Glibstrup, Morten Clausen, Asbjørn Ellegaard og Klaus Grav Christensen 

Indendørs: Lucas Vendelin Kristensen og Mikkel BC 

U13 Drenge C 8:8: 
 Det har været et udfordrende halvår hvor det kneb med at stille hold og holde motivationen på 
grund af de mange tabte kampe. 



Vi havde 10 spillere til rådighed, hvilket krævede at alle kunne deltage hver gang. Det lykkedes 
med hiv og sving og god hjælp fra Liva Bak Vad og et par andre piger som var flinke til at hjælpe i 
nødens stund, at stille hold til alle kampe. 

Desværre tabte vi alle 9 kampe (vandt en for udeblevet hjemmehold) og med relativt store cifre. 
Det skal dog siges at vi i flere af kampene faktisk var med langt ind i kampene, men havde noget 
utur og udfordringer når nogle af de bærende kræfter skulle udskiftes. Det var specielt udfordrende 
fordi vi spillede over 3-4 årgange selvom vi egentlig var tilmeldt U13 på trods af at halvdelen af 
spillerne egentlig var U14. 

Der var enkelte spillere der havde en skidt attitude og i den sidste udekamp lavede 
hærværk/drengestreger i et omklædningsrum, hvor der blev smurt mudder op a vægge. Dette blev 
efterfølgende italesat overfor spillere og forældre som et adfærd vi i VIF ikke ønsker at se gentage 
sig. Dette var noget ærgerligt da de fleste spillere faktisk udviste rigtig god moral og fighterånd og 
flere af specielt de lidt yngre spillere rykkede sig et godt stykke gennem sæsonen. 

Træningsmæssigt var det lidt svingende med opbakning hvorfor det var udfordrende at lave 
kvalificeret træning med kun 6 mand til træning flere gange. 

 Overordnet set er det en flok gode drenge som havde et godt sammenhold på trods af 
aldersforskellen og de udfordringer vi havde til træning og kamp med antallet af spillere og 
resultaterne. 

Efterskrift: 
Flere af de ældste spillere er fra foråret 2025 rykket til Skanderborg og derfor mener trænerteamet 
ikke at der er basis for at opretholde holdet i foråret 2025 

U12/14 piger: 
Træner Lone Jelsing og Mathias Jelsing 

Lone aflægger beretning på generalforsamlingen. 

Udendørs 15 piger nogle skal side over. Indendørs ingen kampe, da man står på ventelister  

Afrunding: 
Af særlige begivenheder og arrangementer i løbet af 2024 kan nævnes, af vi officielt er blevet 
samarbejdsklub med AC Horsens. 

Pigeholdet har været både indløbspiger samt boldpiger til AC Horsens kampe, og vi har i den 
forbindelse af flere omgange sammen med spillere og forældre været nede at overvære AC 
Horsens kampe. 

Fra formandens side skal lyde en kæmpe tak til alle vores frivillige trænere og assistenter der uge 
efter uge trofast afsætter tid til træning og kampe, tak til forældre for Jeres støtte på sidelinjen samt 
tak til bestyrelsen for godt samarbejde. 

Slutteligt også en stor tak til vores sponsorer, der gør det muligt at vi kan se ordentligt ud til 
kampene. 

5. Fremlæggelse af revideret regnskab v/Helle Tholstrup 
 
Regnskabet er godkendt 

6. Indkomne forslag 
Ingen indkommende forslag 



7.   Valg af bestyrelsesmedlemmer 
 

 Karin Forsmann Ønsker genvalg. 
 Ole Bagge Ønsker genvalg. 
 Kent Rasmussen Ønsker genvalg. 

8.   Valg af suppleanter: 
 

 Jan Lundtoft ønsker genvalg     
 Lars Lindencrone ønsker genvalg 

9.   Valg af revisor og revisor suppleant, på valg er:  
 

 Helle Blæsbjerg  
 Suppliant Peter Glibstrup 

10. Eventuel 
Ingen 

Dirigent: Ole Bagge 

Referent: Ole Bagge 

 


